
Id: VLYPO-ZAQJF-CEMQQ-HMWGN-LQDTJ. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR 35/IV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej własności działki ozn.  ewid. nr 
4473 położonej przy ul. Jana III Sobieskiego na rzecz użytkownika wieczystego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodace nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na sprzedaż w drodze bezprzetargowej własności działki 
ozn. ewid. nr 4473 o powierzchni 0,2341 ha, na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonananie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VLYPO-ZAQJF-CEMQQ-HMWGN-LQDTJ. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Z wnioskiem o sprzedaż działki ozn. ewid. nr 4473 o pow. 0,2341 ha położonej przy ul.  Jana III Sobieskiego 
wystąpili użytkownicy wieczyści Henryk i Teresa Rawscy zam. 37-600 Lubaczów ul.E. Orzeszkowej 20, zgodnie 
z art. 32 pkt 1 ustawy o  gospodarce nieruchomościami, nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie 
wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 


